

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Mapeki Holding ApS**

**Kirkeager 38, 8330 Beder**

**CVR-nr. 35 53 21 10**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

**Jes Kjær Larsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mapeki Holding ApS Kirkeager 38 8330 Beder
	CVR-nr.: 35 53 21 10
	Stiftet: 18. november 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jes Kjær Larsen, Kirkeager 38 8330 Beder
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.632 t.kr. mod 32.338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan have betydning for forståelse af årsregnskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-85.994</b>	<b>-54.673</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	33.002.967
Andre finansielle indtægter	3.294.009	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.475	-610.757
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.186.540</b>	<b>32.337.537</b>
Skat af årets resultat	-554.884	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.631.656</b>	<b>32.337.537</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	822.000	15.000.000
Overføres til overført resultat	1.809.656	17.337.537
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.631.656</b>	<b>32.337.537</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.110.005	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.110.005	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.110.005</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	0	3.001.125
Periodeafgrænsningsposter	0	33.118
Tilgodehavender i alt	0	3.040.243
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.453.254	40.328.788
Værdipapirer i alt	41.453.254	40.328.788
Likvide beholdninger	1.024.397	13.135.115
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>42.477.651</b>	<b>56.504.146</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>44.587.656</b>	<b>56.504.146</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	43.193.952	41.384.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	822.000	15.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.095.952</b>	<b>56.464.295</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	15.000
Selskabsskat	445.512	0
Anden gæld	23.192	24.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	491.704	39.851
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>491.704</b>	<b>39.851</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>44.587.656</b>	<b>56.504.146</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	41.384.296	15.000.000	56.464.296
Udloddet udbytte	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.809.656	822.000	2.631.656
	<b>80.000</b>	<b>43.193.952</b>	<b>822.000</b>	<b>44.095.952</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Andre børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>41.453.253</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.249.522</u>
